
Zarządzenie Nr 63/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zakresu współdziałania z kierownikami powiatowych służb, 

inspekcji i straży 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7, § 11 ust. 1 i § 12 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 328/436/2022 

Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się następujące osoby do współdziałania z kierownikami powiatowych służb, 

inspekcji i straży: 

1. Pan Tomasz Pleban – Starosta Kielecki współdziała z Komendantem Miejskim 

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, Komendantem Miejskim Policji w Kielcach 

oraz Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Kielcach. 

2. Pan Tomasz Dulny – Wicestarosta Kielecki współdziała z Powiatowym Lekarzem 

Weterynarii w Kielcach. 

3. Pan Mariusz Ściana – Członek Zarządu Powiatu współdziała z Powiatowym 

Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Kielcach. 

§ 2 

Wymienione w § 1 niniejszego Zarządzenia osoby współdziałają z wyznaczonymi 

kierownikami w zakresie: 

a) uzgadniania wspólnych działań z innymi jednostkami na obszarze Powiatu 

Kieleckiego, 

b) koordynowania działań związanych z przedkładaniem Radzie Powiatu w Kielcach 

opracowań, sprawozdań, informacji z ich funkcjonowania, 

c) współdziałania w zakresie realizacji programu i założeń jednostek istotnych dla 

społeczności Powiatu Kieleckiego, 



d) bezpośredniego kontaktu z kierownikami oraz udzielania im pomocy w 

rozwiązywaniu problemów dotyczących Powiatu Kieleckiego. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 1. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 126/2018 Starosty Kieleckiego z dnia 29 listopada 2018 r. w 

sprawie ustalenia zakresu współdziałania z kierownikami powiatowych służb, inspekcji i 

straży. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 

Tomasz Pleban 


